Os preços referidos no item 5.1 dessa cláusula, incluem todos os custos e benefícios decorrentes do 
fornecimento do produto, de modo a constituírem a única e total contraprestação pela execução do 
contrato. 

5.10. O valor deste contrato fica estimando em R$ 1.344,00 (um mil, trezentos e quarenta e quatro 
reais), com base no termo de referência e no preço final da Ata de Registro de Preços nº 68/2025, do 
processo nº 134/2024, modalidade pregão eletrônico nº 99/2024, deflagrado pela Instituição de 
Cooperação Intermunicipal do Médio Paraopeba - ICISMEP.